
 
У К Р А Ї Н А 

НОВОПЕТРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ОСИПЕНКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БЕРДЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                     
10.11.2023                                     с.Новопетрівка                                 №70 
 
Про результати І етапу ХХІV Міжнародного  
конкурсу з української мови імені  
Петра Яцика у 2023/2024 н. р. 
 

Керуючись Указами Президента України від 09.11.2007 № 1078 «Про 
Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», від 30.09.2010 
№ 927 «Про заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки 
обдарованих і талановитих дітей та молоді», з урахуванням Указу Президента 
України від 28.07.2023 року № 455/2023 «Про внесення змін до деяких указів 
Президента України» в частині перенесення дати Дня української писемності 
та мови; відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української 
мови імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 13.03.2008 № 168 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 18.10.2023 № 924), листа Міністерства освіти і науки України від 
20.10.2023 № 1/16290-23 «Про проведення XXIV Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика», з метою піднесення престижу 
української мови, популяризації її серед учнівської та студентської молоді, 
виховання поваги до культури і традицій українського народу. 

І етап  Конкурсу  був проведений 10 листопада 2023 року .  У І етапі 
взяли участь 18 учнів , а саме:  3клас – 2 учні, 4 клас-4 учні ; 5клас – 4 учні, 6 
клас – 2 учні, 7 клас – 7 учнів ;  8 клас – 1 учень, 9 клас – 1 учень, 10клас – 1 
учеь, 11клас- 2 учні.   
       Відповідно до рішення  журі про підведення підсумків І етапу конкурсу 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати шкільного  етапу Конкурсу (додаток 1) 
2. Направити на участь у ІІ (районному) етапі конкурсу Капітанчук 

Богдану Русланівну, ученицю 7 кл.  (уч. Ковбаса Т.Р.), Полякову Анастасію 
ученицю 4 класу ( вчитель Мурашкіна З.В.). 

3. Розглянути питання щодо результатів конкурсу на засіданнях шкільних  
методичних об’єднань вчителів української мови і літератури та початкових 
класів.  



4. Нагородити дипломами і подяками переможців І етапу  Конкурсу. 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Сосновську О.М. 
 
Директор                                        Тетяна КОВБАСА 

 
 
 

Додаток 1 
до наказу від 10.11.2023 №70 

 
Результати 

І етапу  
ХХІV Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика 
 

№ 
з/п 

ПІП учня/учениці Клас  Кількість 
набраних 
балів 

Місце Вчитель  

1 Білокриницький Єгор 3 10 ІІ Добриця 
О.І. 

2 Романенко Максим 
Євгенович 

3 8 ІІІ Добриця 
О.І. 

3 Косарєва Влада 
Вячеславівна 

4 12 ІІ Мурашкіна 
З.В. 

4 Полякова Анастасія 
Олексіївна 

4 13 І Мурашкіна 
З.В. 

5 Романенко Артем 
Євгенович 

4 9 ІІІ Мурашкіна 
З.В. 

6 Роменський Дмитро 
Олегович 

4 12 ІІ Мурашкіна 
З.В. 

7 Хваткова Валерія 
Євгенівна 

5А 33 ІІ  Косарєва 
С.В. 

8 Кононенко Іван 
Сергійович 

5 А 40 І Косарєва 
С.В. 

9 Прохоров Олександр 
Сергійович 

5 А 33  ІІ Косарєва 
С.В. 

10 Кхедрі Сабріна 
Віссемівна 

5 А 10 учасник Косарєва 
С.В. 

11 Вовк Богдан Романович 6 А 33 І Байбара 
З.М. 

12 Сосновський Нікіта 
Володимирович 

6 А 27 ІІ Байбара 
З.М. 



13 Капітанчук Богдана 
Русланівна 

7 А 21 І Ковбаса 
Т.Р. 

14 Добриця Катерина 
Михайлівна 

7 А 20 ІІ Ковбаса 
Т.Р. 

15 Капітанчук Софія 
Русланівна 

7А 20 ІІІ Ковбаса 
Т.Р. 

16 Зозуля Єлизавета 
Русланівна 

7А 19 учасник Ковбаса 
Т.Р. 

17 Тремасова Таїсія 
Дмитрівна 

7 А 17 учасник Ковбаса 
Т.Р. 

18 Поросюк Софія 
Андріївна 

7 А 10 учасник Ковбаса 
Т.Р. 

19 Коваль Ірина 
Олександрівна 

7 А 15  учасник Ковбаса 
Т.Р. 

20 Сосновська Софія 
Володимирівна 

8 47 І Байбара 
З.М. 

21 Чуй Олександр 
Олександрович 

9 24 І Ковбаса 
Т.Р. 

22 Коваль Анна 
Олександрівна 

10 Б 29 І Ковбаса 
Т.Р. 

23 Безрукава Анастасія 
Дмитрівна 

11 19 ІІІ Байбара 
З.М. 

24 Верескун Владислав 
Ігорович 

11 31 І Байбара 
З.М. 

 


	 
	У К Р А Ї Н А 
	 


